iz 3) CAMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

S1) A SUA FORCA,A SUA VOZ!

PORTARIA N° 349/2025

EMENTA: Dispée sobre a Concessdao de
Diarias e adota outras providéncias.

O CIDADAO FELIPE MIKAEL VASQUES MONTEIRO, PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARA, NO USO DAS
ATRIBUIGOES LEGAIS E CONSIDERANDO O QUE DISPOE A LEI N° 5.262 DE 07 DE
MARCO DE 2022,

RESOLVE:

Art.1°. Conceder ao Vereador WILLIAM DOS SANTOS BAZILIO, 02 (duas)
diarias para viagem com destino a FORTALEZA/CE, nos dias 22 e 23 de maio do corrente
ano, com o objetivo participar de reunides na Secretaria de Recursos Hidricos e junto a
Federagdao Cearense de Futebol, visando implementagao de projetos em prol do
municipio.

Art. 2°. Fica a Tesouraria autorizada a liberar a quantia de R$ 1.500,00 (mil
e quinhentos reais), conforme previsto na citada lei.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogam-
se as disposi¢des em contrario.

Sala da Presidéncia da Camara Municipal de Juazeiro do Norte, Estado do
Cear4, aos (22) vinte e dois dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

FELIPE MIKAEL VASQUES MONTEIRO
PRESIDENTE

	Art.1º. Conceder ao Vereador WILLIAM DOS SANTOS BAZÍLIO, 02 (duas) diárias para viagem com destino a FORTALEZA/CE, nos dias 22 e 23 de maio do corrente ano, com o objetivo participar de reuniões na Secretaria de Recursos Hídricos e junto a Federação Cearense de Futebol, visando implementação de projetos em prol do município.